Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  23.05.2018   №  489-ОД

Великий Новгород

О награждении Почетной грамотой
Новгородской областной Думы

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

наградить Почетной грамотой Новгородской областной Думы:

за многолетний добросовестный труд:

Алиеву Татьяну Васильевну, уборщика служебных помещений

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа-комплекс № 33 имени генерал-полковника

Ивана Терентьевича Коровникова», Великий Новгород;

Букрееву Людмилу Федоровну, лаборанта химического анализа

(старшего) 5 разряда технологической лаборатории инженерно-аналити-

ческого центра публичного акционерного общества «Акрон», Великий

Новгород;

Жаворонкову Наталью Николаевну, инженера-химика 2 категории

цеха биологических очистных сооружений публичного акционерного

общества «Акрон», Великий Новгород;

Жебелеву Галину Михайловну, ведущего инженера по автомати-

зированным системам управления группы ведения баз данных центра

информационных технологий публичного акционерного общества «Акрон»,

Великий Новгород;

Зубрилову Елену Геннадьевну, ведущего экономиста управления

обращения ценных бумаг публичного акционерного общества «Акрон»,

Великий Новгород;

Карсунцеву Ларису Владимировну, администратора культурного

центра публичного акционерного общества «Акрон», Великий Новгород;

Тренина Андрея Юрьевича, водителя 1 класса административно-

хозяйственного отдела муниципального унитарного предприятия Великого

Новгорода «Информационно-аналитический центр по жилищно-комму-

нальному хозяйству»;

ен
№ 0493-пд

 2

Фомину Любовь Николаевну, начальника отдела по расчетам

за жилье и коммунальные услуги муниципального унитарного предприятия

Великого Новгорода «Информационно-аналитический центр по жилищно-

коммунальному хозяйству»;

Чапик Светлану Диамидовну, главного бухгалтера муниципального

унитарного предприятия Великого Новгорода «Информационно-аналити-

ческий центр по жилищно-коммунальному хозяйству»;

Юрова Игоря Валентиновича, водителя административно-хозяйст-

венного отдела муниципального унитарного предприятия Великого Новго-

рода «Информационно-аналитический центр по жилищно-коммунальному

хозяйству»;

за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения и

в связи с Днем медицинского работника:

Булкину Ольгу Дмитриевну, лаборанта клинико-диагностической

лаборатории государственного областного бюджетного учреждения

здравоохранения «Областная детская клиническая больница», Великий

Новгород;

Захарова Дмитрия Васильевича, заведующего хирургическим

отделением - врача-хирурга клиники № 1 государственного областного

бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская кли-

ническая больница», Великий Новгород;

Лазареву Ларису Васильевну, врача-педиатра участкового детской

поликлиники Парфинского филиала государственного областного бюд-

жетного учреждения здравоохранения Старорусская центральная район-

ная больница;

Никитину Светлану Михайловну, медицинскую сестру по физио-

терапии государственного областного бюджетного учреждения здравоохра-

нения Валдайская центральная районная больница;

Прокофьеву Ольгу Николаевну, медицинскую сестру постовую

инфекционного отделения государственного областного бюджетного

учреждения здравоохранения «Областная детская клиническая больница»,

Великий Новгород;

за высокие достижения и заслуги в общественной деятельности и

в связи с Международным днем защиты детей Глозман Ирину Геннадьевну,

общественного помощника Уполномоченного по правам ребенка в Нов-

городской области.

Председатель Новгородской
областной Думы         Е.В.Писарева